
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 2 ГОДИНА: L ДАНА:28. јануар 2014. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  III-120-5/2014 

Дана,  15.01.2014. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 57. став 1. тачка 2. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице» бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 

15/13) и члана 3. став 1. тачка 1. подтачка 7. и 

тачка 2. подтачка 2. Одлуке о остваривању права 

у области социјалне заштите из надлежности 

Града Суботице («Службени лист града 

Суботице» бр. 40/13), 

Градско веће Града Суботице, на  8. 

седници одржаној дана  15.01.2014, године 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о висини накнаде за обављање услуге 

 личног  пратиоца детета и услуге  

персоналне асистенције  

 

I 

Накнада за обављање услуге личног 

пратиоца детета и услуге персоналне асистенције  

утврђује се у висини од 8.000,00 динара (нето) 

месечно по једном кориснику услуге личног 
пратиоца детета односно услуге  персоналне 

асистенције. 

II 

Исплата накнаде из тачке I овог решења 

вршиће се путем Центра за социјални рад Града 

Суботица, а на основу Уговора који се закључује 

између корисника услуге личног пратиоца детета 

односно услуге  персоналне асистенције или 

његовог законског заступника и Центра за 

социјални рад Града Суботица. 

 

III 

Доношењем овог решења престаје да важи 

Решење о висини накнаде за обављање услуге 
персоналне асистенције («Службени лист Града 

Суботице», бр. 45/12). 

IV 

 Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл. прав. с.р. 

Аутономна Покрајина Војводина 

Република Србија  

Град Суботица  

Стамбено-кредитни фонд Града Суботице  

Број: V-01-02-4/2014 

Дана: 24.01.2014. године 

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 31. став 1. алинеја 2. 

Одлуке о оснивању Стамбено-кредитног фонда 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 25/10-пречишћени текст, 56/12 и 

1/13-исправка) и члана 16. став 1. алинеја 2. 

Правила Стамбено-кредитног фонда Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 



Страна 2 – Број 2                                                 Службени лист Града Суботице                                         28. јануар 2014. 

21/13-пречишћени текст), 
Управни одбор Стамбено-кредитног 

фонда Града Суботице, на 1. седници одржаној 

дана 24. јануара 2014. године донео је  
 

П Р А В И Л Н И К  

о допунама Правилника о начину 

остваривања права на обезбеђење учешћа за 

банкарски стамбени кредит 

 

Члан 1. 

У члану 26. Правилника о начину 

остваривања права на обезбеђење учешћа за 
банкарски стамбени кредит („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 21/13-пречишћени текст) 

после става 2. додаје се став 3. који гласи: 

„Одлука о утврђивању коначне ранг листе 

важи годину дана од дана њене коначности.“ 

 

Члан 2. 

У члану 28. после става 2. додаје се став 3. 

који гласи: 

„Управни одбор може, уколико има 

обезбеђених средстава, да доделу средстава за 

обезбеђење учешћа за стамбени кредит врши и 

накнадно, за време важења коначне ранг листе, 

лицима са коначне ранг листе, према редоследу 

са исте.“ 

Члан 3. 

После члана 28. додаје се нови члан – 

члан 28а који гласи:  

 

„Члан 28а 

„Одлука о додели средстава објављује се 

на веб-сајту Фонда и на веб-сајту Града. 

Против одлуке о додели средстава лица 

која се налазе на коначној ранг листи, а којима 

нису додељена средства, могу уложити приговор 
Управном одбору Фонда у року од 8 дана од дана 

објављивања одлуке.“ 

Члан 4. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

Председник Управног одбора 

мр Хелена Суљић, с.р. 

На основу члана 14. став 1. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС и 54/11) и члана 40. став 2. Статута 

Града Суботице («Службени лист Општине 

Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

 Скупштина града Суботице, на 4. 

ванредној седници одржаној дана 28.01.2014. 

године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника, 

заменика председника, чланова, заменика 

 чланова, секретара и заменика секретара 

Изборне комисије Града Суботице 

 

I 

 Разрешавају се у Изборној комисији Града 

Суботице, са даном доношења овог решења: 

1. Владимир Драгин, дипломирани 

правник, дужности председника, 

2. Антал Сабо Батањч, дипломирани 

правник, дужности заменика 
председника, 

3. Адриенне Бата, дужности члана, 

4. Атила Кадар, дужности заменика 
члана, 

5. Nagy Kanász György, дужности члана, 

6. Славица Лончаревић, дужности 

заменика члана, 

7. Благоје Цвијановић, дужности члана, 

8. Немања Сувајац, дужности заменика 

члана, 

9. Дарко Сарић Лукендић, дужности 

заменика члана, 
10. Ненад Козомора, дужности члана, 

11. Душан Обрадовић, дужности 

заменика члана, 
12. Давор Немеди, дужности члана, 

13. Мирјана Грос, дужности заменика 

члана, 
14. Ева Кадар, дужности члана, 

15. Дамир Бубић, дужности заменика 

члана, 

16. Стеван Рајновић, дужности члана, 

17. Ева Хелена Кулунчић, дужности 

заменика члана. 

 

II 

 Разрешавају се у Изборној комисији Града 

Суботице са даном доношења овог решења: 
1. Бранислав Витасовић, дипломирани 

правник, дужности секретара, 

2. Тамара Ивановић, дипломирани 

правник, дужности заменика 

секретара. 

 

III 

 У Изборну комисију Града Суботице 

именују се: 
1. Kovács Károly, дипломирани правник, 

за председника, на предлог 

одборничке групе Савеза 
војвођанских Мађара, 

2. Слободан Јовановић, дипломирани 

правник, за заменика председника, на 

предлог одборничке групе Покренимо 

Суботицу, 



28. јануар 2014.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 2 – Страна 3 

3. Nagy Kanász György, за члана, на 
предлог одборничке групе Савеза 

војвођанских Мађара, 

4. Магоши Жужана, за заменика члана, 
на предлог одборничке групе Савеза 

војвођанских Мађара, 

5. Ненад Козомора, за члана, на предлог 

одборничке групе Покренимо 

Суботицу, 

6. Сретен Пиштало, за заменика члана, 

на предлог одборничке групе 

Покренимо Суботицу, 

7. Добросав Бајић, за члана, на предлог 
одборничке групе Покренимо 

Суботицу, 

8. Бранко Тот, за заменика члана, на 
предлог одборничке групе Лиге 

социјалдемократа Војводине, 

9. Стеван Рајновић, за члана, на предлог 
одборничке групе “За Суботицу – ДС 

– ДСХВ – НС”, 

10. Борис Вуковић, за заменика члана, на 

предлог одборничке групе “За 

Суботицу – ДС – ДСХВ – НС”, 

11. Бранислав Витасовић, за члана, на 
предлог одборничке групе “За 

Суботицу – ДС – ДСХВ – НС”, 

12. Адам Плетл, за заменика члана, на 
предлог одборничке групе “За 

Суботицу – ДС – ДСХВ – НС”, 

13. Данијела Исаиловић, за члана, на 
предлог одборничке групе СПС – 

ПУПС, 

14. Валерија Варга, за заменика члана, на 
предлог одборничке групе СПС – 

ПУПС, 

15. Весна Прћић, за члана, на предлог 

одборничке групе Вијећничка 
скупшина ДСХВ, 

16. Шиплика Золтан, за заменика члана, 

на предлог одборничке групе Савеза 
војвођанских Мађара, 

17. Јовица Ђапа, за члана, на предлог 
одборничке групе 

“Либералнодемократска партија - 

.МОСТ” 

18. Сушић Емир, за заменика члана, на 
предлог одборничке групе 

“Самосталне социјалдемократе”. 

 

IV 

 За секретара Изборне комисије Града 

Суботице именује се Јована Глоговац, 

дипломирани правник, а за заменика секретара 

Kovács Attila, дипломирани правник. 

 

 

 

 

V 

 Лица из тачке III и IV овог решења 

именују се са наредним даном од дана доношења 

овог решења, на период од четири године. 

VI 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-021-13/2014 

Дана: 28.01.2014.г. 

С у б о т и ц а      

 Председник Скупштине града 

Суботице 

 Проф. др Радмило Тодосијевић, с.р. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АПВ 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА  

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ, 

ПОЉОПРИВРЕДУ, КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ  

И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 

СЛУЖБА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

И САОБРАЋАЈ  

Број: IV-05/III-344-41/2014 

Дана: 28.01.2014. 

Суботица, Трг слободе 1 

Секретаријат за локални економски 

развој, привреду, пољопривреду, комуналне 
послове и заштиту животне средине Градске 

управе Суботица, Служба за комуналне послове и 

саобраћај, на основу члана 157.  Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени 

гласник РС“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13-

одлука УС ), члана 192. Закона о општем 

управном поступку („Службени лист СРЈ“, бр. 

33/97, 31/01 и „Службени гласник РС“, бр 30/10) 

и члана 23. и 44. Одлуке о Градској управи Града 
Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

6/10 и 8/13) по захтеву Јавног предузећа 

„Дирекција за изградњу Града Суботице“ 

Суботица доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности о измени режима 

саобраћаја у улици Владимира Мајаковског од 

раскрснице са  улицом Адолфа Сингера ка 

Сегединском путу у Суботици 

1. Даје се сагласност Јавном предузећу 

„Дирекција за изградњу Града Суботице“ 

Суботица, на идејни пројекат измене режима 

саобраћаја у улици Владимира Мајаковског од 

раскрснице са улицом Адолфа Сингера ка 

Сегединском путу, и уврђује се забрана кретања 

возила у оба смера, осим за возила са посебним 

одобрењем надлежног органа Градске управе 

Града Суботице.  



Страна 4 – Број 2                                                 Службени лист Града Суботице                                         28. јануар 2014. 

2. Обавезује се Јавно предузеће 
„Дирекција за изградњу Града Суботице“ 

Суботица да обезбеди постављање вертикалне 

саобраћајне сигнализације у складу са 
Правилником о саобраћајној сигнализацији („ 

Службени гласник РС“, бр. 26/10). 

 3.Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

Образложење 
Јавно предузеће „Дирекција за изградњу 

Града Суботице“ Суботица, поднело је захтев за 

добијање сагласности на измену режима 

саобраћаја у улици Владимира Мајаковског од 

раскрснице са улицом Адолфа Сингера ка 

Сегединском путу, са предлогом да се на 

предметној деоници испред Економског 
факултета у Суботици забрани кретање возила у 

оба смера у дужини од 115м, од Сегединског пута 

ка улици Адолфа Сингера, осим за возила са 
посебним одобрењем надлежног органа Градске 

управе Града Суботице, тј. за возила Економског 

факултета у Суботици, возила станара предметне 

улице као и возила за снабдевање.  

Иницијативу за предметну измену режима 

саобраћаја је покренуо Економски факултет у 

Суботици, који је упутио предлог регулисања 

саобраћаја у улици Владимира Мајаковског 

Јавном предузећу „Дирекција за изградњу Града 
Суботице“ Суботица као и Савету за безбедност 

саобраћаја на локалним путевима и улицама у 

насељеним местима Града Суботице. Савет за 
безбедност саобраћаја на локалним путевима и 

улицама у насељеним местима Града Суботице је 

дана 17.12.2013.године на 55.седници донео 

закључак да се Јавно предузеће „Дирекција за 

изградњу Града Суботице“ Суботица обрати 

Служби за комуналне послове и саобраћај 

Градске управе Града Суботице са предлогом 

измене режима саобраћаја. 

 Јавно предузеће „Дирекција за изградњу 

Града Суботице“ Суботица је утврдило увидом у 

ситуацију на терену да је улица Владимира 

Мајаковског на делу између раскрснице са 
улицом Адолфа Сингера и Сегединским путем 

двосмерна у којој је на снази забрана паркирања 

на коловозу и ван њега, да се не улива у 

Сегедински пут (слепа улица), што је јасно 

обележено вертикалном саобраћајном 

сигнализацијом.Такође је утврђено да се истом 

свакодневно креће велики број пешака  - 

студената чија је безбедност због несавесног 

понашања учесника у саобраћају, који не поштују 

регулацију саобраћаја,  угрожена. 

Према члану 157. став 1. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени 

гласник РС“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13-

одлука УС), техничко регулисање саобраћаја на 

општинским путевима и улицама у насељима 
обавља орган јединице локалне самоуправе 

надлежан за послове саобраћаја, док се према 

члану 158. став 3 истог закона за спровођење 

утврђеног режима саобраћаја мора израдити 

саобраћајни пројекат и на путу поставити 

саобраћајна сигнализација према пројекту. 
Надлежни орган јединице локалне 

самоуправе надлежан за послове саобраћаја даје 

сагласност на пројекат израђен у складу са  
утврђеним режимом саобраћаја, те је донето 

решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог 
решења може се изјавити жалба у року од 8 дана 

од дана пријема истог Министарству саобраћаја 

путем овог секретаријата. 

заменик Секретара 

Нада Бојанић с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ УСЛУГЕ ЛИЧНОГ ПРАТИОЦА  

ДЕТЕТА И УСЛУГЕ ПЕРСОНАЛНЕ АСИСТНЦИЈЕ................................................................................1 

2. ПРАВИЛНИК О ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА ПРАВА НА  

ОБЕЗБЕЂЕЊЕ УЧЕШЋА ЗА БАНКАРСКИ СТАМБЕНИ КРЕДИТ ........................................................2 

3. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА, 

ЧЛАНОВА, ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА И ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА ИЗБОРНЕ  

КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ .................................................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У УЛИЦИ 

ВЛАДИМИРА МАЈАКОВСКОГ ОД РАСКРСНИЦЕ СА УЛИЦОМ АДОЛФА СИНГЕРА КА 

СЕГЕДИНСКОМ ПУТУ У СУБОТИЦИ ......................................................................................................3 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2014. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


